
 

Protokół Nr 83/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 12 lipca 2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

5. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

6. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

7. Rafał Zieliński   - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt Uchwały Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika Powiatowego 

Zarządu Dróg. 

4. Sprawy organizacyjne, zapytania i wolne wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Wicestarosta p. Marcin Dziadzio, witając wszystkich 

obecnych. Wicestarosta p. Marcin Dziadzio stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 3 na 5 członków 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. Dodał, że Starosta p. Adam Olejnik dołączy do posiedzenia w trakcie 

obrad. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 12 lipca 2021 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie. 
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Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg  

w Grudziądzu.  

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska oznajmiła, że Radca Prawny zapoznał się z projektem 

uchwały, do którego nie wniósł żadnych zastrzeżeń. Dodała, że pełnomocnictwo będące załącznikiem 

do niniejszej uchwały stanowi gotowy wzór widniejący na stronie internetowej Banku Gospodarstwa 

Krajowego.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

Do posiedzenia dołączył Starosta p. Adam Olejnik. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg  

w Grudziądzu. 

Uchwała Nr 83/66/2021 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu stanowi załącznik nr 2  

do protokołu. 

 Następnie Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia Sprawy 

organizacyjne, zapytania i wolne wnioski, w związku z czym poprosił o zabranie głosu Kierownika 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafała Zielińskiego. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński przedstawił treść pisma z dnia 

09 lipca 2021 r., sygn. FN.3101.2.16.2021, złożonego do Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

ws. uwzględnienia w planie inwestycyjnym jednostki na 2021 r. realizacji zadań w związku z naborem 

uzupełniającym nr 2/2021/RFRD/BPDP wniosków o dofinansowanie zadań mających na celu poprawę 

bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych. Dodał, że na chwilę 

obecną jest możliwość uzyskania 85% dofinansowania.  

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał na jakim etapie jest przejście dla pieszych w Nowej 

Wsi. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński odpowiedział, że w chwili 

obecnej oczekujemy na środki, dopiero wówczas będzie utworzone zadanie i zostanie wyłoniony 

wykonawca. 
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Pismo z dnia 09 lipca 2021 r. sygn. FN.3101.2.16.2021 do Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

ws. uwzględnienia w planie inwestycyjnym jednostki na 2021 r. realizacji zadań w związku z naborem 

uzupełniającym nr 2/2021/RFRD/BPDP wniosków o dofinansowanie zadań mających na celu poprawę 

bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych stanowi załącznik nr 3 

do protokołu. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Wicestarosta p. Marcin Dziadzio podziękował 

wszystkim obecnym za udział w obradach, po czym zakończył 83 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Monika Bylińska 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 


